
Tirane me 14.09.2020

Raport per Iikujdimin e shoqerise “Info Security and Services” shpk

Drejtuar: Ortakeve te shoqerise “Into Security and Services” shpk ne Iikujdim

1.Te dhena te pergjithshme per shoqerine

Shoqeria “Info Security and Services” eshte regjistruar ne QKB, date 26.10.2016

Aktiviteti kryesor i shoqerise perfshin: Importim pajisje elektronike monitorimi Cclv, pajisje

elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror dhe detar. Importimi i pajisjeve

elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe

sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka etj. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu

cdo operacion financiar, tregetar, sherbimi industrial me pasuri te Iuajtshme ose te

paluajtshme. Ky aktivitet Ica perfunduar me fillimin e procedures se Iikujdimit.

Certifikimi tatimor: NIPT L62226030R

Shoqeria “Infosoft Systems” shpk zoteron 100% te kuotave te kapitalit

2.Baza Iigjore

Ligji nr.9901 dt.14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare’, i ndryshuar, neni

190-204 i tij

Ligji nr.9723 dt.03.05.2007 Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit, i ndryshuar, seksioni V

Ligjin nr.9228 dt.29.04.2004 Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare I ndryshuar

Kuadri i plate i legjislacionit fiskal per tatimet dhe taksat

3.Situata e shoqerise ne daten e fillimit te procesit te likujdimit

Info security and Services shpk ne muajin Qershor 2020 filial procesin e likuidimit te

kompanise.

Ne 22 Qershor 2020 eshte depozituar ne Qendren Kombetare te Biznesit vendimi I

aksionereve per likuidimin e shoqerise dhe caktimin e likuidatorit.

Ne momentin e fillimit te likuidimit Te Drejtat dhe Detyrimet ishin zero

4.Veprimet e kryera gjate periudhes Qershor-Shtator 2020

Ne dt.22 qershor 2020 eshte depozituar ne Qendren Kombetare te Biznesit, njoftimi i

pare zyrtar per publikimin e shpalljes se Iikujdimit te shoqerise ((Info Security and



Services>>, ne te dim ftohen te gjithe kreditoret e shoqerise per te depozituar

pretendimet e tyre.
• Ne dt.28 Korrik 2020 eshte depozituar ne Qendren Kombetare te Biznesit njoftimi i

dyte zyrtar per publikimin e shpallJes se Iikujdimit te shoqerise <<Info Security and

Services>>
• Jane paguar detyrimet per paga dhe tatimi mbi pagat, perperiudhen Qershor-Gusht

2020
• Jane bere dekiarimet mujore prane administrates tatimore per periudhen Qershor

Gusht 2020
• Nuk ka patur pretendime te kreditoreve te shoqerise
• Viera e kapitalit u perdor per te mbuluar humbjen e periudhes

• Gjendja e mbetur e aktiveve monetare u kalua tek pronari

5.Bilanci ne mbyllje ft procedurave te likuidimit

Pasqyrat financiare ne daten e mbylljes se procesit te likuidimit dt 1.09.2020, te shprehura

ne leke, Jane si vijon:

Pasqyra e pozicionit financiar

Periudha: 22 Qershor — 14 Shtator 2020

Monedha: Lek



AK TIVET Shenime 14.09.2020 31.12.2019

Aktivet Afatskikurtra

Aktivetmonetare 1 0 0

In ye sU me

1 Ne tituf pronbsie te njUsive ek onomik & brenda grupit

2 Aksionet e va/a

3 Ta tjera Financiare

Tëdrejta to arkOtueshme 0 0

[j__ Nga ak//vito/i i shfrytëzimit 2 0

j 2 — Nga njësitë ek onomike brenda grupit

3 f/ga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesêmarrese

4 Tetjera 3 0 0

5 Kapitat I nënshk ruar i papaguar

InventarOt 0 0

I Lende & pare dho materiale té konsumueshme

2 Proclhime né proces dhe gjysemprodukte

3 Produkte te gatshme

4 Ma/Ira 4 0 0

5 Ak/lye Biologjike (Ole & gjatIe ne cr1/jo & majmeri,)

6 AAOJM te mbajtura per shitjo

7 Parapagime per invontar

Shpenzime të shtyra 5 0 0

To arkOtueshme nga tO ardhuratekonstatuara 0 0

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 0

Aktivet Afatgjata

Aktive financiare —-

I Ti/u] pronësie në njësite ekonomiko brenda grupit

2 Tituj te huadhenios në njesiie ekonomike brenda grupit

3 Ti/u] pronesie ne njësitö ekonomiko ku ka interesa pjosëmarrëse

4 Ti/u] te huadhEnies ne njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrese

5 Ti/u] te tjere tè mbajtur si ak/lye afatgjata

6_— Ti/u] të tjere të huadhenies

Aktivet materiale -

0 0

1 Tokadhendeilesa

2 irnpiante dhe makineri

3 To tjera Ins/a/line dhe pajis]e 6 0 0

4 Parapaqime per ak/lye mater/ale dhe nb proces

Ativet biologjike

‘Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,Iigenca,marka tregtare,të drejta dhe akti’.e te ngjashme

2 EmriiMirë I
3 Parapagime per AAJM

Aktive tatimore te shtyra

Kapitali I nOnsflkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0

I________ rota IiiAktfveve



PASQYRA E POZJCIONIT flNANCIAR

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 14.09.2020 31.12.2019

Detyrime afatshkurtra: 0 0

1 Titujt e huama,rjes

2 Detyirne ndaj institucioneve tO kredise 7 0 0

3 Arketime nO avancO pOrporosi 0

4 TO pagueshme per aktMtetin e shfiytezimit 9 0 0

5 DOftesa tO pagueshme

6 TO pagueshme ndaj njOsive ekonomike brenda grupit

7 TO pagueshme ndaj njësive ek onomik e k U ka interesa pjesOrnarrOse

8 TO pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimove shoqOrore/shOndetsorE 10 0

9 TO pagueshme per dotyrimet tatimore 11 0 0

TO pagueshme per stipenzime tO konstatuara 12 0 0

TO ardhura tO shtyra

Provizione 13 0 0

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 0 0

Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes

2 Dotyrimo nda] institucionevo tO krodisO

3 Arketimet në avancO pOrporosi

4 To pagueshme per aktivitetin o shfrytOziinit

S DOflesa to pagueshme

6 TO pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit

7 TO pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesOmarrOso
—--

8 TOtjeratepagueshme

TO pagueshme pOr shpenzime tO konstatuara

TO ardhura tO shtyra

P rovix i one:

iProvizione per ponsionet

2 IProziono 10 tjera

Detyrime tatimore to shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0__-—

DETYRIMET TOTAL.E 0 0

Kapitali dhe Rezervat

KapitaliiNOnshkruar__-—_________________________________________ 140,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerO&mI

Rezerva tO tjera

1 Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore

S Rezerva tO tjera I
Fitimi I_pashpOrndarO

[HUm / Humbia e VaR 0 -

-

Totalii Kapitalit 0 140,000

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 140,000



Pasqyra e Performances

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1— Shpenzimete shfrytbzimit të k/asifikuara sipas natyres

Perthkrlmi i Elemonton Shonim 14.09.2020

P,onarbt 0 njbs/sO ekor,omi/ce memO

_______-

Intereset jo4 ant mljuese -

Nr 31.12.2019

TO ardhura nga aktlvlteti i shfcytIzimlt 15 —
-

Ndrythlml nO invontarin a produktave tO gatim& dhe prodhimitna procot —

Puna a kryer “ga niOa ekonomike dhe a kapitalizuar

TOardhura to tjera 16 12,618

LOnda a parO dhe matorlale tO konsumuo&imo - 66.692

— 1 Lende e parO th’,e rnatedale tO kensumueshme 17 0

— 2 To t,te,a stipenzims 20 -66,692

Shponzime to personiit IS 67.878 —

I Pagadheshpbth/ime —— -65,000

2 Shpenzime tO sigurime shoqerom/shendetso,o (paraqitur Idgçmas -2.878

— ago shpenzimet pOrperjsionet)

ThvlorOaimi i aktiveva afatgjata matoriale

j Shpenzime konsumi dhe amortiziml 19 -

Shpenzlrne tO Ijera shfrytOzlml

-

TO srdhura tO tjera

— 1
To ardhura nga ajostle ekonorn Ce kukornteresapjeaen,a,rese(paraq,tur

vuçmas tO ardhuraf nga njOs/tO eConomiCs bmnda grupi —

—. — 2
Thardhuranga /nksst/rn ot dhe huate e Ijera pjesO e aktiuve ofstyle/a

— (peroqitur veymas tO ardhurat age njOsitO ekanornike brenda ynipit)

—

In/cress (0 ark OtueshOm Ohs tO an/tiure tO I/era là ngjashme (paroqitur

mcmas 18 arrihurt nga njOsitO ekonomike brenda grupit)

Thvlerdsln,I i aktiveve tinanciare dhe Investimave financlare to mbajttira &

aktive atalshkurtra

ZL
Shpenzirne financlare -

j Shpenzime interesi dhe shpenzime to ngjashme (peraqitur

E EL sOpor’s/met pOrt’u paguer tek r)Ositë eConomiC e brenda grupit)

2 Shpenzime tO Ijais financiarn 21 -

Picas a tibmItIIiumbJes nga pjesOmarrjot

—

FItlmi/HurnbJa pars tatimlt -121.752

Shpenzlnil i tatimit mbl 11*1mm

1 Shpenz/mi ak tual i tatimit mbi fit/rn/n -

2 Shpenzimi I tat/n, fit/mit tOshIoO

— 3 Pjesa e tat/rn fit/mit tO pjesbmanfeve

FItlmi/Humbja e vitlt 22 -121.752

FitlmllHurnbJa pAr:

I jPmnaret a nibs/se ekonomike memO

[jeresat jo-k antrntluese

Pasqyra e të Ardhurave GjithëpOrfshirëse

[ F’timi/t-Iumbjs

perst,kr.mI I Elomonteve 2020

TO ardhura tO tiers gjlthOpOrfshirOse per ‘.4tin:

Diferencat (+1-) age pArkthimi i monedhès nO ‘ephmtari tO hua$

Diferencat (+/-) ago h4erOsimi i aktnei,e aalgjata_mater/ale

DilOrencat (+1-) nga rNerOa/mi i ak/Oct ttnanciare tO mbajtura per shitje —
-

Picas e tO ardhure’e ojithOpArlOhlrOse nga pjesOmarriet

Totali I te ardhuTa’e /0 tjera gjlthOpOrfshirese per 4tin

-
Tote/i i 10 srdhurrne gjithApOr/OhirOse per 5tin

.—..— I F
‘Toteli i to ardhurarelhumbjee gjith0perhirbse pOr



6.Konkluzione ne perfundim te procedurave te likuidimit dt.14.09.2020

Ne perfundim te procesit te likuidimit rezultoi Se:

1. Aktivet totale Jane ne viere zero leke

2. Detyrimet totele Jane ne viere zero leke

3. Asnje kredito nuk ka paraqitur pretendime per mospagese te detyrimit

4. Humbja e periudhes u mbulua nga kapitali dhe diterenca ju kthye pronarit. Pas

ketyre veprimeve kapitali mbete zero leke

7.Shperblimi i likuidatorit

Shperbiimi I Ilkuidatorit ne formen e nje pagese mujore eshte iikuiduar plotesisht

Me aprovimin e ketij raporti likuidimi, shoqeria konsiderohet e Iikujduar dhe detyra e

likuidatorit konsiderohet e perfunduar.

Likuidator

Entela Leka


